[image: image1.jpg]

	 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO MEIO OESTE CATARINENSE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços para futura aquisição de COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES PARA O EXERCÍCIO DE 2019, visando à manutenção das atividades da Associação dos Municípios do Meio Oeste Catarinense - AMMOC, para uso da Associação pelo período de 12 meses.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da AMMOC, GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei 8.666/93 e alterações posteriores à vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:
HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

Fornecedores e itens declarados vencedores:
Gemelli, Gemelli e Cia Ltda – CNPJ 03.556,616/0001-31
	Item
	Descrição
	Unidade
	Qtde.
	Marca
	Preço unitário
	Total

	1
	Gasolina Comum
	Un.
	3.000 Litros
	Petrobras
	R$ 4,37
	R$ 13.110,00

	2
	Óleo de motor semissintético 15W 40 (com mao de obra inclusa para troca).
	Un.
	40 Litros
	Lubrax
	R$ 23,50
	R$ 940,00

	3
	Filtro de óleo universal ou compatível com os carros listados abaixo - TECNO 15W/40 1L
	Un.
	30 Litros
	Lubrax
	R$ 24,50
	R$ 735,00

	4
	Aditivo para radiador compatível com os carros listados abaixo.

	Un.
	10 Litros
	Admax
	R$ 15,80
	R$ 158,00

Posto de Combustiveis Michellos Ltda
CNPJ – 03.833,501/0001-47

	5
	Lavação de veículos leves (passeio leve)

	Un.
	80

	R$ 30,00
	R$ 2.400,00

Total do Fornecedor:

Gemelli, Gemelli e Cia Ltda
R$ 14.943,00 (Quatorze mil, novecentos e quarenta e três reais).
Total do Fornecedor:

Posto de Combustiveis Michellos Ltda
R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais).

Total Geral: R$ 17.343,00 (Dezessete mil, trezentos e quarenta e três reais).
Joaçaba, 21 DE MAIO DE 2019

GIANFRANCO VOLPATO

PRESIDENTE
PAGE
2

[image: image1.jpg]